



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO	備 考 REMARKS
1	5306 0203 000	ハーネス	1	HARNESS		
2	0980 1001 502	ヒューズ*	1	FUSE, BLADE	15A	
3	0980 1002 002	ヒューズ*	1	FUSE, BLADE	20A	
4	3513 3131 000	プラスチックバンド*	3	CLAMP		
5	3712 0315 000	クリップ*	1	CLIP		
6	5305 0206 000	マグネットスイッチ	1	SWITCH		
7	F300 0106 000	Fナット	2	NUT	M6	
8	K700 0106 014	Fボルト	2	BOLT	M6 × 14	
9	3713 0211 000	メーンスイッチAssy	1	SWITCH ASSY		
10	3713 0214 000	ハウスキー	1	KEY		
11	3407 0215 000	ライトスイッチ	1	SWITCH	B15930	
12	5306 0211 000	ランプ*	1	LAMP		
13	0980 8121 804	ハ`ルブ*	1	BULB	12V-18W	
14	H242 0106 016	ナベ`セムSB	2	SCREW	M6 × 16	
15	5108 4565 000	アンゼ`ンスイッチ	2	SWITCH	G1710-00-00	
16	F204 0105 012	セムSA	4	BOLT	M5 × 12	
17	3705 3901 000	ハ`ッテリ	1	BATTERY	40B19R	
18	3407 0506 000	ステッ`イタホキョウ	1	PLATE		
21	0980 7200 401	プラスコード*	1	WIRE	L=400	
22	0980 7202 200	プラスコード*	1	WIRE	L=2200	
23	3643 0217 000	マイナスコード*	1	WIRE		
24	3415 0055 000	リード`セン	1	WIRE	l=350	
25	3522 0238 100	タッ`タイト	2	BOLT, TAP	M8 × 25	
26	3611 1171 000	ホコ`ゴム	2	GROMMET	P-2	
27	3705 9903 000	ハ`ッテリ`リツケボルトセット	2	BOLT set	φ6 × 170	